our Pro<sup>rs</sup>. &c.

CARTA *Incorporationis de Hutchesons' Hospital.*—1821.

GEORGIUS quartus, Dei gratia Britanniarum Rex, fideique defensor, omnibus ad quos præsentis literæ nostræ pervenerint, Salutem; Quandoquidem nos considerantes quod nobis humiliter oblatum fuit per Danielem MacKenzie de Acrehill Armigerum, beneficæ Institutionis in Glasgva vocat<sup>t</sup> in vulgari “Hutchesons' Hospital,” preceptorem, Henricum Monteith de Carstairs Armigerum Burgi Glasguensis dominum præpositum, Robertum Findlay de Easterhill, dicti burgi ædilem, Robertum Hood Armigerum decanum convocatorem artificium dic<sup>t</sup> Burgi, et Gulielmum Taylor D.D. Ecclesiæ Cathedralis Glasguensis Ministrum, Patronos dic<sup>t</sup> institutionis, pro seipsis et nomine et vice omnium Magistratum Concilii et Ministrorum dic<sup>t</sup> Burgi Glasguensis patronorum dictæ Institutionis, narrantem quod prædic<sup>t</sup> petitores et eorum predecessores pro centuriis duabus aut eo circa exstiterunt et sicuti corpus incorporatum habiti fuerunt in civitate Glasguensi negotium et admistrationem habentes rerum institutionis fundatæ et dotatæ intra dic<sup>t</sup> civitatem pro sustentatione pauperum grandævorum et pro educatione puerorum per Magistros Georgium et Thomam Hutcheson de Lambhill et quod per hoc spatium per fidelem et cautam administrationem petitorum, et eorum predecessorum, sicuti preceptorum, et patronorum dictæ Institutionis facultates ejusdem floruerunt et creverunt, et inde pias intentiones Donatorum maxime promoverunt et auxerunt; sed nihilominus neque petitores nec eorum predecessores adhuc ullam cartam erectionis vel sigillum ad causas obtinuerunt; Et Itaque nobis humiliter supplicant warrantum sub nostro Regali signo manuali concedere pro carta erectionis sub sigillo magno in favorem petitorum, cum omnibus potestatibus, privilegiis et immunitatibus, in similes institutiones communiter collatis, vel per eas

fructis secundum legem Scotiæ Nos autem proposita laudabilia et intentiones institutionis promovere et augere cupientes Indictum Speciale favoris et tutaminis nostri regii postea scriptum petitoribus donare volumus Igitur nos constituimus ereximus et incorporavimus, sicuti nos regio nostro prerogativo et gratia speciali pro nobis nostrisque regiis successoribus per has presentes constituimus, erigimus et incorporamus dict. Danielem Mackenzie de Acrehill Armigerum dictæ piæ Institutionis vulgo Hutchesons' Hospital vocatæ, in presenti Preceptorem et Joannem Thomam Alston Armigerum Burgi nostri Glasguensis nunc dominum præpositum, una cum omnibus Magistratibus, Conciliariis et Ministris Ecclesiarum Stabilitarum in dicto burgo presentes patronos dictæ institutionis et eorum successores in unam liberam, legalem, et nemini nisi Nobis subjectam incorporationem, vel corpus politicum, sub hoc nomine et titulo, viz.: "The Royal Incorporation of Hutchesons' Hospital in the City of Glasgow," et in hunc modum perpetua successio eodem erit, et exclusiva potestas directio et administratio rerum dictæ Institutionis, cum potestate habendi et utendi sigillo communi, et capiendi, tenendi et fruendi terris, hæritagiis et bonis mobilibus, causas agendi litigandi et defendendi, eorum nomine vel nomine eorum camerarii, et specialiter cum potestate tales leges privatas et regulas faciendi quas aptas existiment pro suimet-ipsorum gubernatione et administratione et distributione facultatum dictæ institutionis, pro relevio pauperum et educatione puerorum sub provisione tantum, quod dictæ leges et regulæ non sint adversæ legibus hujus regni nostri; Et nos per presentes ordinamus et declaramus quod dict. preceptor et patroni convenient sexagesimo die a data presentium et postea talibus diebus quas dirigent pro administratione rerum dictæ institutionis, et in omnibus conventibus undecim eorum, vel eorum successorum, numerus sufficiens, vulgo a quorum erunt, et majori parti eorum qui adsint plena potestas erit omni tempore dirigendi, determinandi et in exe-